

**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES  
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



**SAFIN**  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 8 de marzo de 2023

08/03/2023



R0505-0011

RAMO 05-05 - SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD 05-05 - Subsecretaría de Servicios Administrativos

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

**CONCENTRADO**

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso, los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0628	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.	PIEZA	1	\$78.63	\$78.63	\$91.21
0639	CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/ROJO T/CARTA.	PIEZA	6	\$23.85	\$143.10	\$166.00
0640	CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/ROJO T/OFICIO.	PIEZA	3	\$25.53	\$76.59	\$88.84
0747	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	5	\$32.90	\$164.50	\$190.82
0748	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	4	\$53.99	\$215.96	\$250.51
0791	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	4	\$156.22	\$624.88	\$724.86
0928	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE MINI CUBO, COLOR AMARILLO 5 X 5 CMS, 400 HOJAS.	PIEZA	4	\$28.42	\$113.68	\$131.87
1109	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/20 PZAS.	BOLSA	1	\$43.94	\$43.94	\$50.97
1110	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 2 C/20 PZAS.	BOLSA	2	\$29.11	\$58.22	\$67.54
1113	SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50.	PAQUETE	3	\$66.02	\$198.06	\$229.75



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES  
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 8 de marzo de 2023

08/03/2023



R0505-0011

RAMO 05-05 - SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD 05-05 - Subsecretaría de Servicios Administrativos

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

CONCENTRADO

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
					SUBTOTAL	\$1,717.56
					I.V.A.	\$274.81
					TOTAL	\$1,992.37

Id Solicitud SIACAM: 7159

Folio SIACAM: 0297

Código SIACAM:



0219ab2ea600444ba9af74c60b1adf20